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PROTOKÓŁ Nr 152.VI.2022 
Z POSIEDZENIA ZARZĄDU POWIATU KĘPIŃSKIEGO, 

które odbyło się w dniu 21 MARCA 2022 roku o godz. 14:00 
w Starostwie Powiatowym w Kępnie 

 
w posiedzeniu udział wzięli: 

1. Robert Kieruzal – Starosta Kępiński – Przewodniczący Zarządu  

2. Alicja Śniegocka – Członek Zarządu  

3. Renata Ciemny - Członek Zarządu  

4. Krystyna Możdżanowska – Członek Zarządu  

5. Marek Potarzycki – Członek Zarządu  

oraz  

1. Magdalena Osada – Sekretarz Powiatu 

2. Marcin Trojak – Skarbnik Powiatu  

 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie posiedzenia przedstawienie porządku obrad 

2. Zatwierdzenie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu Powiatu Kępińskiego 

3. Sprawy bieżące i sprawozdanie z okresu między posiedzeniami zarządu 

4. Omówienie projektów uchwał  

5. Omówienie pism przekazanych na posiedzenie zarządu 

6. Podjęcie uchwał, postanowień, opinii i wniosków 

7. Wnioski i wolne głosy 
 

I. Po zatwierdzeniu protokołu z poprzedniego posiedzenia zarządu powiatu, starosta przedstawił 
sprawozdanie z okresu między zarządami. 

• Przygotowanie postępowania przetargowego na przebudowę drogi Zbyczyna – Drożki, 

• Postępowanie przetargowe na budowę Oddziału Leczniczo-Rehabilitacyjnego w 
Grębaninie, zmiana SIWZ w związku z wystąpieniem przez SPZOZ o dofinansowanie 
realizacji zadania do WUW, 

• Wniosek do Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego o dofinansowanie 
termomodernizacji budynków ZSP Nr 2 oraz PCPR, 

• Projekt Las dla mas- sadzenie lasu wraz z Leśnym Zakładem Doświadczalnym 
Siemianice, 

II. W punkcie drugim starosta przedstawił i omówił projekty uchwał zarządu: 

1. Uchwała Zarządu Powiatu Kępińskiego w sprawie powołania komisji konkursowej 
opiniującej oferty w otwartym konkursie ofert ogłoszonym Uchwałą Nr 297.VI.2022 
Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 2 marca 2022 r. 
 

2. Uchwała Zarządu Powiatu Kępińskiego w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIX/226/2021 
Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
powiatu na rok 2022. 

Uruchomienie rezerwy w związku z decyzja Wojewody Wielkopolskiego w sprawie pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z inwazją Rosji na Ukrainę. 

 
Zarząd pozytywnie zaopiniował projekt uchwały. 

III. W punkcie trzecim starosta przedstawił i omówił projekty uchwał Rady Powiatu Kępińskiego: 
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1. Uchwała Rady Powiatu Kępińskiego w sprawie: zmiany uchwały Nr XXXIX/226/2021 
Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
powiatu na rok 2022, 

 
2. Uchwała Rady Powiatu Kępińskiego w sprawie: zmiany uchwały Nr XXXIX/225/2021 

Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Powiatu Kępińskiego, 

 
3. Uchwała Rady Powiatu Kępińskiego w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w użyczenie 

na okres siedmiu lat, w trybie bezprzetargowym części nieruchomości położonej w 
miejscowości Grębanin wchodzącej w skład aktywów trwałych Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kępnie, 

 
4. Uchwała Rady Powiatu Kępińskiego w sprawie: udzielenia Gminie Dobrzyca pomocy 

finansowej na usuwanie skutków trąby powietrznej. 
 

Zarząd zapoznał się z i pozytywnie zaopiniował projekt uchwały. Dokument zostanie 
przekazany Przewodniczącej Rady Powiatu Kępińskiego celem skierowania do stosownych 
komisji rady oraz przedstawienia na najbliższej sesji. 
 

IV. W punkcie czwartym starosta przedstawił i omówił: 

1. Informacja Komendanta Powiatowego Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w 
Kępnie o stanie bezpieczeństwa powiatu w zakresie ochrony przeciwpożarowej w 2021r. 
Zarząd zapoznał się z informacją. Omówienie sprawozdanie odbyło się również na naradzie 
rocznej PSP. Informacja zostanie przekazana do Przewodniczącej Rady Powiatu Kępińskiego 
celem przedstawienia na najbliższej sesji.  
 

2. Pismo Dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych w Słupi pod Kępnem z informacją o wezwaniu do 
zwrotu wynagrodzenia wypłaconego z góry osobie zawieszonej postanowieniem Prokuratury 
Rejonowej w Kępnie w czynnościach służbowych. Zarząd przyjął informację do wiadomości. 

 
3. Pismo Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kępnie kierowane 

do Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego, otrzymane do wiadomości zarządu z informacją o 
wznowieniu przyjęć na Oddział Nefrologiczny. Zarząd przyjął informację do wiadomości. 

 

4. Pismo Z-cy Naczelnika Wydziału Geodezji, Kartografii, Katastru i Gospodarki 
Nieruchomościami z prośbą o zajęcie stanowiska w sprawie ustanowienia wnioskowanego 
przez Gminę Kępno, reprezentowaną przez projektanta, uzgodnienia lokalizacji instalacji 
oświetleniowej wraz z latarnią monitoringu na działkach będących własnością Powiatu 
Kępińskiego oraz ustanowienia odpłatnej służebności gruntowej. Zarząd zaopiniował 
uzgodnienie i lokalizację instalacji oświetleniowej wraz z latarnią monitoringu oraz 
ustanowienie odpłatnej służebności gruntowej pozytywnie.  

5.  Wnioski Komisji Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska o zwiększenie w 2023r. środków 
na zakup kuropatw do wysokości 5 000,00zł oraz o zwiększenie w 2023r. dofinansowania do 
działalności spółek wodnych do kwoty 45 000,00zł. Zarząd zaopiniował wnioski pozytywnie. 
Dokumenty zostaną przekazane do wydziału FN celem uwzględnienia przy projektowaniu 
budżetu na 2023 rok.  
 

6.   Pismo Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kępnie z wnioskiem o 
skorzystanie z programu PFRON „Dostępny samorząd- granty” punkt 6.4.3. Zapewnienie 
informacji na temat rozkładu pomieszczeń w budynku, co najmniej w sposób wizualny i 
dotykowy lub głosowy. PCPR chce w ramach środków z dofinansowania zakupić tyflomapy z 
informacją pisaną brajlem oraz zamontować w okolicach wejścia głównego budynku 
oznaczenia o zmiennej fakturze w podłożu. Wnioskodawcą w programie może być jednostka 
samorządu. Powiat Kępiński będzie aplikował do programu PFRON o dofinansowanie 
realizacji zadania wnioskowanego przez dyrektora PCPR.  

 

V. Na posiedzeniu podjęto: 
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1. Uchwała Nr 307.VI.2022 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 21 marca 2022r. w sprawie 

powołania komisji konkursowej opiniującej oferty w otwartym konkursie ofert ogłoszonym 
Uchwałą Nr 297.VI.2022 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 2 marca 2022 r. 
 

2. Uchwała Nr 308.VI.2022 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 21 marca 2022r.w sprawie 
zmiany uchwały Nr XXXIX/226/2021 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 21 grudnia 2021 r. w 
sprawie uchwalenia budżetu powiatu na rok 2022. 

 
VI. Wnioski i wolne głosy 

• Nie wniesiono wolnych głosów i wniosków 

Na tym posiedzenie zakończono 

 

Członkowie Zarządu Powiatu Kępińskiego: 

1. Przewodniczący Zarządu Powiatu – Robert Kieruzal /-/ 

2. Członek Zarządu Powiatu – Alicja Śniegocka  /-/ 

3. Członek Zarządu Powiatu – Renata Ciemny   /-/ 

4. Członek Zarządu Powiatu – Krystyna Możdżanowska /-/ 

5. Członek Zarządu Powiatu – Marek Potarzycki   /-/ 

Protokołowała: M. Osada 


